

Nutribel (CNK) – FR version

- **Dénomination produit + description :**

- Barcode:5400910105553
- Eancode:5400910105560
- CNK code:
- Name:Nutribel Maca poudre bio & raw 200g
- Beschrijving:Le maca est une plante de la famille des crucifères (radis, navet...) dont la racine est généralement utilisée sous forme de poudre. Originaire des régions montagneuses du Pérou, il est également appelé « ginseng péruvien ». Il contient 60 % d'hydrates de carbone, 10 % de protéines, 8,5 % de fibres alimentaires et 2,2 % de graisses. Il contient également de l'uridine, de l'acide malique et son benzoyle dérivé, ainsi que des glucosinolates, etc. La racine de maca séchée est riche en alcaloïdes, en minéraux et en nutriments tels que les minéraux essentiels (sélénium, calcium, magnésium et fer), en acides gras incluant l'acide linoléique, l'acide palmitique et les acides oléiques, et elle contient 19 acides aminés, ainsi que des polysaccharides. Le maca est renommé pour sa capacité d'accroître la fertilité et il a longtemps été utilisé comme un stimulant de la vigueur sexuelle. Il est censé contribuer à l'équilibre hormonal naturel sans perturber la fonction glandulaire normale. En raison de sa teneur élevée en hydrates de carbone, le maca procure beaucoup d'énergie. Commencez par une petite quantité – ½ cuillère à café – et augmentez progressivement la dose, si le produit est bien toléré, jusqu'à 1 cuillère à soupe. Pour obtenir un effet optimal, il est conseillé d'interrompre la prise de la poudre de maca pendant 1 semaine, toutes les 3 à 4 semaines. INGRÉDIENTS VALEUR NUTRITIONNELLE / 100G

- **Liste des ingrédients :**

- Ingrédients : 100% maca - Certifié Biologique

- **Allergènes :**

Gluten: Afwezig
Oeuf: Afwezig
Arachide: Afwezig
Lait: Afwezig
Céleri: Afwezig
Graine de sésame: Afwezig
Lupin: Afwezig
Crustacé: Afwezig
Poisson: Afwezig
Soja: Afwezig
Noix: Afwezig
Moutarde: Afwezig
Sulfites: Afwezig
Mollusques: Afwezig

- **Quantité spécifique de certains ingrédients :**

100% maca - Certifié Biologique

- **Quantité nette (en g, ml) :**

200 gram

- **Information particulière de conservation ou d'utilisation :**

Ambient

- **Nom ou raison sociale et adresse de l'exploitant :**

Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- **Déclaration nutritionnelle :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde	1464 kj
Valeur énergétique	350 kcal
Eiwitten/Protides	10.0g

Koolhydraten/Glucides	76.0g
waarvan suikers, dont sucres	31.0g
Vetten/Lipides	0.7g
Waarvan verzadigde, dont saturés	0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	7.3g
Natrium/Sodium	0g

- **Si le produit ne peut être vendu dans un des marchés ci-dessous :**
Belgique, Luxembourg, France, Allemagne, Pays-Bas Italie ou Espagne : Non

Nutribel (CNK) – NL version

- **Productnaam + beschrijving :**
 - Barcode:5400910105553
 - Eancode:5400910105560
 - CNK code:
 - Name:Nutribel Maca poeder bio & raw 200g
 - Beschrijving:Maca, een wortel uit de familie van de radijsachtigen, is meestal te vinden in poedervorm. Deze zogenaamde "Peruaanse ginseng" groeit in de bergen van Peru. Maca bevat 60% koolhydraten, 10% eiwitten, 8,5% voedingsvezels en 2,2% vetten. Verder zitten er uridine, appelzuur, benzoylderivaat, glucosinolaten, enz. in. Gedroogde macawortel is rijk aan alkaloiden, mineralen en nutriënten zoals essentiële mineralen (selenium, calcium, magnesium en ijzer), vetzuren waaronder linolzuur, palmitinezuur en oliezuren, verder ook negentien aminozuren alsmede polysachariden. Maca staat ervoor bekend dat het de vruchtbaarheid stimuleert en is lang gebruikt als lustopwekkend middel. Het is een natuurlijk hulpmiddel om hormonen in evenwicht te houden, zonder dat het de normale werking van de klieren verstoort. Het grote aandeel koolhydraten maakt dat maca veel energie geeft. Begin met een kleine hoeveelheid (halve theelepel) en wanneer je voelt dat je er klaar voor bent, kan je de dosis licht verhogen tot één lepel. Neem het poeder na drie tot vier weken gedurende één week niet in. Zo verhoog je het effect.

- **Ingrediënten :**
 - Ingrediënten : 100% maca - gecertificeerd biologisch

- **Allergenen :**

Gluten: Afwezig
Eieren: Afwezig
Aardnoten: Afwezig
Melk: Afwezig
Selder: Afwezig
Sesam: Afwezig
Lupine: Afwezig
Schaaldieren: Afwezig
Vis: Afwezig
Soja: Afwezig
Noten: Afwezig
Mosterd: Afwezig
Zwaveldioxide: Afwezig
Weekdieren: Afwezig

- **Specifieke hoeveelheden van bepaalde ingrediënten :**
Zie lijst van ingrediënten

- **Nettohoeveelheid (in g, ml) :**
200 gram

- **Speciale informatie over opslag of gebruik :**
Ambient

- **Naam of bedrijfsnaam en adres van de exploitant :**
Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- **Voedingsverklaring :**

	Per/Par 100g
--	--------------

Energiewaarde	1464 kj
Valeur énergétique	350 kcal
Eiwitten/Protides	10.0g
Koolhydraten/Glucides	76.0g
waarvan suikers, dont sucres	31.0g
Vetten/Lipides	0.7g
Waarvan verzadigde, dont saturés	0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	7.3g
Natrium/Sodium	0g

- **Als het product niet op een van de volgende markten kan worden verkocht:**
Belgie, Luxemburg, Frankrijk, Duitsland, Nederland, Italie of Spanje : Nee